
新型コロナウイルス検査件数（人）：検体採取日ベース　※１

※１　令和２年11月１日～集計方法を結果判明日ベースから検体採取日ベースへ変更。

※２　検体採取件数は県へ報告があった後、検体採取日ベースで反映する。

※３　陽性件数は公表日ベース。（9/25までの陽性件数は結果判明日ベース。）

日計 累計 日計 累計 日計 累計

抗原検査

陽性件数　※３検体採取件数

※２

検体採取件数

※２

PCR検査

12月1日 木 297 252130 369 160891 1190 168190

12月2日 金 294 252424 343 161234 1189 169379

12月3日 土 102 252526 141 161375 1033 170412

12月4日 日 54 252580 137 161512 916 171328

12月5日 月 439 253019 562 162074 277 171605

12月6日 火 327 253346 371 162445 1806 173411

12月7日 水 497 253843 680 163125 1616 175027

12月8日 木 488 254331 725 163850 1338 176365

12月9日 金 448 254779 704 164554 1344 177709

12月10日 土 222 255001 438 164992 1312 179021

12月11日 日 79 255080 190 165182 1044 180065

12月12日 月 741 255821 1117 166299 376 180441

12月13日 火 498 256319 756 167055 1995 182436

12月14日 水 487 256806 725 167780 1739 184175

12月15日 木 448 257254 622 168402 1329 185504

12月16日 金 571 257825 760 169162 1275 186779

12月17日 土 174 257999 475 169637 1430 188209

12月18日 日 73 258072 149 169786 1049 189258

12月19日 月 698 258770 1038 170824 419 189677

12月20日 火 487 259257 846 171670 1,868 191545

12月21日 水 419 259676 729 172399 1,692 193237

12月22日 木 373 260049 720 173119 1,414 194651

12月23日 金 408 260457 748 173867 1,344 195995

12月24日 土 191 260648 418 174285 1,270 197265

12月25日 日 68 260716 177 174462 990 198255

12月26日 月 615 261331 1039 175501 413 198668

12月27日 火 524 261855 820 176321 1654 200322

12月28日 水 437 262292 1276 177597 1540 201862

12月29日 木 170 262462 1047 178644 1216 203078

12月30日 金 139 262601 783 179427 899 203977

12月31日 土 98 262699 764 180191 564 204541


